
CENSO 

Distrito municipal de Villarmentero. 
Sección única. 

do 26 de Junio do 1890. 1 1 «otóírc en cumplimiento á lo prescrito en el art. 10 do la ley 
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clevllilo pam curuo» Concojilo leer? escribir? 

A. 
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Alonso Revilla 
Alario García 

B. 

Manuel. 
Cristóbal. 

43 
69 

Alta. 
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Labrador. 
Bracero. 
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88 
96 
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Bahillo Magdaleno 
Bahillo Merino 
Bahillo Magdaleno 
Barga Iglesias 
Bellota Guerra 
Bahillo de la Gala 
Bahillo Amor 

c . 

Ventura. 
Vidal. 
Isaáo. 
Pantaleón. 
Tirso. 
Manuel. 
Casimiro. 
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36 
28 
26 

Plaza. 
Molino. 
Iglesia. 
Alta. 
Plaza. 
Idem. 
Idem. 
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Bracero. 
Labrador. 
Idem. 
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Si. 
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No. 
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97 
14 

i ? 
19 
20 
98 

21 
89 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 

17 
18 

Cortés Abad 
Cacho Hervás 
Cuadrado Sánchez 
Cacho Ruíz 
Castrillo Gutiérrez 
Cacho Ruíz 
Cortés Abad 

D. 

Dehesa González 
Diez Poza 

G. 

Antimo. 
Santiago. 
Máximo. 
Julián. 
Ambrosio. 
Márcos. 
Juan Climaco. 

Florencio. 
Sandalio. 

26 
67 
45 
38 
51 
61 
31 

60 
32 

Plaza. 
Idem. 
Francesa. 
Alta. 
Iglesia, 
Idem. 
Francesa. 

Era. 
Alta. 

4 
8 
1 
6 
6 
6 

11 

3 
17 

Labrador. 
Idem. 
Jornalero. 
Labrador. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 

Labrador. 
Jornalero. 
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Si. 
id. 
id. 
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id. 

Si. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 

Si. 
id. 

81 
93 
94 

19 
20 
21 

González Ibáñez 
González Moreno 
Guerrero García 

H. 

Alejandro. 
Rubén. 
Marciano. 

39 
29 
30 

Molino. 
Alta. 
Plaza. 

2 
3 
3 

Labrador. 
Eclesiástico. 
Industrial. 
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76 22 Heredia Marcos 

M. 

Emiliano. 33 Francesa. 4 Labrador. 
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Si. Si. 

32 
33 
36 
37 

23 
24 
25 
26 

Martín Marcilla 
Martín Juana 
Merino Rivero 
Merino Rivero 

N. 

Acisclo. 
Leonardo. 
Pedro. 
Agustín. 

53 
60 
54 
51 

Alta. 
Molino. 
Iglesia. 
Plaza. 

2 
3 
5 
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Labrador. 
Idem. 
Jornalero. 
Idem. 
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Si. 
No. 
Si. 
id. 

Si. 
No. 
Si. 
id. 

90 

95 
38 
43 
45 
46 
91 
48 
49 
80 
83 
99 

27 

28 
29 
30 
31. 
32 
33 
34 
35 
36 
37 
38 

Nestar Antolín 

P. 

Pastor Muñoz 
Palomino Lores 
Pinta Melendro 
Pérez Robles 
Pastor Poza 
Pelayo Matía 
Pastor Muñoz 
Pastor Maestro 
Pérez Nieto 
Pinta del Barrio 
Palomino Bahillo 

Paulino. 

Natalio. 
Anastasio. 
Rafael (de la) 
Felipe. 
Froilán. 
Mariano. 
Martín. 
Jacinto. 
Pablo. 
Glaciliano (de la) 
Mariano. 

48 

55 
57 
60 
77 
61 
29 
58 
53 
53 
30 
26 

Plaza. 

Iglesia. 
Río. 
Francesa. 
Era. 
Idem. 
Alta. 
Iglesia. 
Alta. 
Iglesia. 
Alta. 
Molino. 

2 

12 
11 
9 
2 
4 
3 

10 
15 
13 
3 
1 

Jornalero. 

Retirado. 
Labrador. 
Idem. 
Bracero. 
Jornalero. 
Labrador. 
Idem. 
Idem. 
Peón oaminero. 
Labrador. 
Jornalero. 
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No. 

Si. 
id. 
id. 
No. 
Si. 
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No. 

Si. 
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NCMERO DE ORDEN 

(le la i 11 m (TipciOll irpnernl. 

56 
58 
65 
84 
86 
87 
92 

en la 

Secc ión . 

39 
40 
41 
42 
43 
44 
45 

A P E L L I D O S . 

S . 

Saldaña García 
Saldafia Muñoz 
Sánchez Ilelguera 
Santamaría Alonso 
Saldaña Castrillo 
Sáuchez Gutiérrez 
Sánchez Helguera 

NOMBRES. 

Manue l . 
Sflturnino. 
L ú J Í O . 

Mar iano . 
Marceliano. 
Dionis io . 
Ciriaco. 

EDAD. 

DOMICILIO. 

41 
58 
36 
34 
29 
36 
28 

C A I . L K . 

Francesa. 
Iglesia. 
Alta. 
Molino. 
Iglesia. 
Río. 
Plaza. 

Núm.o 

15 
4 
8 
4 
4 

< 7 
10 

PROFESIÓN. 

Labrador. 
Idem. 
Zapatero. 
Idem. 
Labrador. 
Idem. 
Zapatero. 

8i es ó nó 
elegible 

p a r a 
ca rg i i s 

C o n c e j i l e s 

(4 ;SABE 

leer? 

Si. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 

escribir? 

Si. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 

Palencia 8 de Julio de 1904. 
E L P R E S I D E N T E D E L A D I P U T A C I Ó N , 
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Imprenta de la Casa d« Expósitos y Hospicio provincial. 


